
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З

17 березня 2023 року Рівне № 24

Про внесення змін до наказу керівника 
Рівненської обласної прокуратури від 23.06.2022 
№ 59 «Про створення міжвідомчої робочої групи з 
питань запобігання, виявлення та припинення 
кримінальних правопорушень, вчинених в сфері 
земельних правовідносин»

У зв’язку із змінами у структурі та штатній чисельності обласної 
прокуратури, з урахуванням пропозицій керівників правоохоронних та інших 
державних органів щодо оновлення персонального складу міжвідомчої робочої 
групи, з метою підвищення ефективності діяльності правоохоронних органів у 
сфері протидії кримінальним правопорушенням, вчиненим в сфері земельних 
правовідносин, керуючись ст. ст. 11, 25 Закону України «Про прокуратуру», 
розділом IV Порядку координаційної діяльності правоохоронних органів у сфері 
протидії злочинності, затвердженого наказом Генерального прокурора від 
08.02.2021 № 28 (зі змінами, внесеними наказом Генерального прокурора від 
02.01.2023 №3),

Н А К А З У Ю  :

1. Внести наступні зміни до наказу-керівника Рівненської обласної 
прокуратури від 23.06.2022 № 59 «Про створення міжвідомчої робочої групи з 
питань запобігання, виявлення та припинення кримінальних правопорушень, 
вчинених в сфері земельних правовідносин»:

1.1. Пункт 1 наказу викласти в наступній редакції: «Створити 
міжвідомчу робочу групу з питань запобігання, виявлення та припинення 
кримінальних правопорушень, вчинених в сфері земельних правовідносин, з 
працівників Рівненської обласної прокуратури, Головного управління 
Національної поліції в Рівненській області, Управління стратегічних 
розслідувань в Рівненській області Департаменту стратегічних розслідувань 
Національної поліції України, Територіального управління Державного бюро 
розслідувань, розташованого у місті Хмельницькому, Управління СБ України в 
Рівненській області, Головного управління Держгеокадастру у Рівненській 
області та Рівненської обласної військової адміністрації (Рівненської обласної



державної адміністрації).
2. Внести зміни до персонального складу міжвідомчої робочої групи з 

питань запобігання, виявлення та припинення кримінальних правопорушень, 
вчинених в сфері земельних правовідносин, затвердженого наказом керівника 
Рівненської обласної прокуратури від 23.06.2022 № 59, виклавши його у новій 
редакції (додаток 1).


